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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL ESTADO DE GUERRERO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,091,416,077.70Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 1,091,416,077.70 526,299,567.87 379,587,609.31 -711,828,468.39

0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42,471,761.08Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 42,471,761.08 17,919,606.97 17,776,464.72 -24,695,296.36
0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

134,682,956.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 134,682,956.00 105,000,000.00 105,000,000.00 -29,682,956.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 1,268,570,794.78 0.00 502,364,074.03649,219,174.84 -766,206,720.751,268,570,794.78

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

1,091,416,077.70Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 526,299,567.87 379,587,609.31 -711,828,468.391,091,416,077.70
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

42,471,761.08Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros
Ingresos

0.00 17,919,606.97 17,776,464.72 -24,695,296.3642,471,761.08

134,682,956.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 105,000,000.00 105,000,000.00 -29,682,956.00134,682,956.00
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y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 1,268,570,794.78 0.00 649,219,174.84 502,364,074.03 -766,206,720.751,268,570,794.78
Ingresos excedentes
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


